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                           Ordstyrer: Tora 

              Referent: Lene 

 

Til stede:  Torben, Nicolai, Vibeke, Jacob, Jacob, Mette Ea, Tora, Helle, Lene 

  

Fraværende:  Camilla, Cecilia, Josephine, Peter 

 

 

 
Sag nr. 95 Godkendelse af referat 

 

Referat/beslutning: Godkendt 

 

 

Sag nr. 96 Godkendelse af dagsorden 

   

Referat/beslutning: Godkendt 

 

 

Sag nr. 97 Nyt fra elevråd-verdensmålsråd-rettighedsråd v/Josephine og Cecilia 

 

Indledning: Rådene orienterer om deres arbejde. 

 

Kompetence: Elever, bestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: Unicef: Børnerettighedsdagen blev markeret den 24.11.23 i hallen, hvor store 

og små var sammen med deres venskabsklasser. Det var et fint arrangement 

med meget fin og rar stemning.  

 

 Der er holdt møde med Unesco vedr. Unesco-skole og skolens Verdensmålsråd. 

Der arbejdes med årsplan for arbejdet med FN´s verdensmål.  

 

 Både Unicef og Unesco indgår i undervisningen på alle årgange samt i fokusuge 

i uge 46. 

 

Sag nr. 98 Meddelelser fra formanden 

 

Indledning: Jf. referat fra sidste bestyrelsesmøde.  

 

Kompetence: Bestyrelse 

 

Bilag: 

 

Referat/beslutning:  Aleksandra House er tidligere ungdomsklub. Der kommer indstilling fra til Bør-

neskoleudvalget til Økonomiudvalget om, at Aleksandra House igen skal danne 

rammen om et tilbud for de unge i Fredensborg.  

 

 

Sag nr. 99 Orientering om trivselsindsatser på Endrupskolen 

 

Indledning: Vi ønsker at give bestyrelsen et indblik i de trivselsindsatser, der foregår på 

særligt to årgange på skolen. 

 

Kompetence: Ledelse 
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Referat/beslutning: Der er fokus på børn og unges trivsel i Fredensborg Kommune. Der arbejdes på 

Endrupskolen hver dag med trivsel på alle årgange.  

 

Den 26/1 24 er der pædagogisk dag for den samlede personalegruppe v/ psy-

kolog Rasmus Alenkær. Der er fokus på bl.a. værtskab, praktisk klaseledelse, 

undervisningsforstyrrende uro og skolens fællesskabsværdier. 

 

 Trille, der er pædagogisk konsulent i kommunen er lige nu en del af trivselstil-

tag på to årgange.  

 

 Vi er optaget af børnenes stemme ind i arbejdet med børn og unges trivsel.  

Elevråd og Rettighedsråd understøtter trivselsarbejdet.  

Der holdes elevsamtaler på alle årgange med fokus på både trivsel og faglig 

udvikling. Der holdes årgangskonferencer med deltagelse af de faglige vejle-

dere. 

 

På Pædagogisk Råd med personalet er der fokus på psykologisk tryghed og der 

er iværksat mikrohandlinger.  

 

 Undersøgelser viser, at der generelt i Danmark er et efterslæb efter Corona 

både i faglig og social trivsel.  

 Skærmenes betydning for elevernes evne til at holde fokus. Det kan være et 

tema for skolebestyrelsen. 

 

 På afdelingsmøder sker vidensdeling.  

  

 

Sag nr. 100 Tilbagemelding fra møde med Børne- Skoleudvalget 

 

Indledning: I forlængelse af info på sidste bestyrelsesmøde, får skolebestyrelsen en info om 

indholdet på mødet, hvor Mette Ea, Lene og Helle deltog. 

 

Kompetence: Bestyrelse, ledelse 

 

Referat/beslutning: Helle, Mette Ea og Lene deltog. Der var spændende oplæg fra kommunens sko-

ler vedr. bl.a. udeskole, særligt begavede børn, børns leg, samt overgange fra 

børnehave til skole.  

 

Sag nr. 101 Evt. 

 
 Endrupskolen har sagt ja til at deltage i Den Europæiske Rusmiddelundersø-

gelse for eleverne på 9. årgang.  

  

 Rengøring: Alle skolerne i Fredensborg har gjort forvaltningen opmærksom på 

den utilstrækkelige rengøring på skolerne.  

 

 Det er politisk besluttet, at skoledistrikterne i Fredensborg ændres i forbindelse 

med indskrivningen 2024/2025. Det kan betyde, at søskende til børn, der alle-

rede går på Endrupskolen ikke bliver optaget. Det kan sætter familier under 

pres. Der kan læses om venteliste mv. her: Skolefolder 
 

 Endrupskolen har for 8. år i træk modtaget Science certificering for arbejdet 

med talentudvikling. 

 

 

https://fredensborg.dk/p/Skoler/Skolefolder.pdf
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Punkter til kommende møder 

1. Orientering om samarbejde med lokale institutioner 


